
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2034

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2011

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de pintura
dos canteiros da Avenida Rio Grande do Sul e Avenida Apucarana, com fornecimento dos materiais e
mão-de-obra com o valor máximo global de R$ 8.575,79. Anexos Aviso de licitação Ata Edital
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para execução de pintura
dos canteiros da Avenida Rio Grande do Sul e Avenida Apucarana, com fornecimento dos materiais e
mão-de-obra com o valor máximo global de R$ 8.575,79. Anexos Aviso de licitação Ata Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2011 00:00:00 Edital Baixar

14/12/2011 00:00:00 Ata Baixar

14/12/2011 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2034/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-pintura-dos-canteiros-da-avenida-rio-grande-do-sul-e-avenida-apucarana-com-fornecimento-dos-materiais-e-mao-de-obra-com-o-valor-maximo-global-de-r-857579-anexos-aviso-de-licitacao-ata-edital/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tEE1R87V.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A8ald7ae.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P1Mb7Q1p.pdf

